
     

 

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ  АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ 
 

ПОСТАНОВА  
. 
  22.09.2010  . 

 
м.Київ 

 
№.     264     .

 
 
Про зміну керівників науково-
дослідних робіт молодих учених за 
грантами НАН України у 2010 р. 
 

 
 
Постановою Президії НАН України від 24.02.10 № 50 затверджено 

перелік 100 проектів науково-дослідних робіт (НДР) молодих учених 

НАН України, яким продовжено фінансування в 2010 р. за грантами 

НАН України. 

З метою здійснення фінансування зазначених проектів Президія 

НАН України постановляє: 

1. Внести зміни в додаток до постанови Президії НАН України           

від 24.02.10 № 50 (пп. 76), замінивши прізвище Лещук на Шевчук            

у зв’язку із зміною прізвища керівника проекту НДР (підстава: лист 

Інституту колоїдної хімії та хімії води ім.А.В.Думанського НАН України 

від 05.08.10 № 99/437). 

2. Призначити новим керівником проекту НДР «Розвиток методів 

дослідження морського середовища на основі даних дистанційного 

зондування» молодшого наукового співробітника Морського 

гідрофізичного інституту НАН України Коріненка Олександра 

Євгеновича у зв’язку із зміною місця роботи керівника проекту 

Миронова Олексія Сергійовича (підстава: лист Морського 

гідрофізичного інституту НАН України від 18.06.10 № 78/647-34). 

 



 2
3. Припинити фінансування проекту НДР «Вивчення генетичних 

наслідків хронічного впливу радіонуклідних забруднень в зоні 

відчуження Чорнобильської АЕС» молодшого наукового співробітника 

Інституту фізіології рослин і генетики НАН України кандидата 

біологічних наук  Братущака Сергія Петровича у зв’язку із звільненням 

автора проекту (підстава: лист Інституту фізіології рослин і генетики 

НАН України від 08.09.10 № 106/155). 

4. Фінансово-економічному відділу Президії НАН України 

зменшити планові обсяги фінансування НДР Інституту фізіології рослин 

і генетики НАН України на 10 тис. грн. 

5. Інституту фізіології рослин і генетики НАН України та 

Відділенню загальної біології НАН України внести відповідні зміни до 

тематичних планів НДР. 

6. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на Науково-

організаційний відділ Президії НАН України та Комісію по роботі з 

науковою молоддю НАН України. 

 
 
 
 
 
                      Президент  
Національної академії наук України 
            академік НАН України                                        Б.Є.Патон 
 
 
         Головний учений секретар  
Національної академії наук України 
            академік НАН України                                        А.Г.Загородній 
 


